[image: image1.jpg]AR AR

粤职协〔2012〕11号

关于表彰广东省技工院校班主任专业委员会

优秀成员单位的通报
广东省技工院校班主任专业委员会成立三年以来，在各成员单位共同努力下，认真开展各项培训、研究、技能竞赛与交流活动，促进了班主任队伍建设，发挥了班主任在学校教育教学中的重要作用，涌现了一批优秀成员单位。经研究，评选出广东省技师学院、广东省粤东技师学院、广州市技师学院、广州市工贸技师学院、深圳技师学院、中山市技师学院、佛山市南海技师学院、湛江市技师学院、韶关市技师学院、河源市高级技工学校为“广东省技工院校班主任专业委员会优秀成员单位”，现特予表彰。希望受表彰学校发扬成绩，再接再厉，为广东省技工院校的发展作出新贡献。

[image: image2.jpg]

                      二○一二年十二月二十日
1